Мминистрация Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Балахна J\b /ý"в

Об организации 2 тура дивизионного этапа смотра-конкурса
юнармейских и военно-патриотических объединений Нижегородской

области

В соответствии с прик€lзом министерства образования Нижегородской

области от 09.02.2018 г. J\b З33 <Об утверждении положения о проведении смотра-

конкурса юнармейских и военно-патриотических объединений FIижегородской

области>>, в рамках ре€LJIизации подпрограммы 4 <Патриотическое воспитание и

подготовка |раждан в Балахнинском районе к военной сrryжбе)) муниципальной

программы <<Развитие образованиrI Баrrахнинского муницип€uIьного района на

20|5-2020 гг.>>, в цеJuIх патриотиIIеского воспитания и развитиrI творческого

потенциrtпа подрастающего поколениjI, пол)лIения молодыми людьми начальных

знаний в области обороны государства и подготовки их к основам военной

службы, а также расширения сети юнармейских и военно-патриотиIIеских

объединений, руководствуясъ Уставом Балахнинского муниципаJIьного района,

администрация Балахнинского муницип€Llrьного района

постановляет:
1. Утвердить Положение о проведении 2 тура дивизионного этапа смотра-

конкурса юнармейских и военно-патриотических объединений }Iижегородской

области, (Приложение 1).

2. Утвердить состав организационного комитета по trодготовке и проведению

смотра-конкурса юнармейских и военно-патриотических объединений

Нижегородской области (Приложение 2).

З. Начальнику управления образования и соци€tлъно-правовой защиты

детства (Сугакова Е.И.) организовать Смотр-конкурс юнармейских и военно-

01 ,l
"67 2

;с|, аý. spr(cP

2

патриотических объединений Нижегородской области в соответствии с

утвержденЕым положением.

4. РекомендоватЬ главномУ врачУ гБуЗ Но <БаЛахнинскаlI I_РБ) (Парамонов

и.л.) обеспечить медицинское сопровождеЕие в день проведения Смотра-

конкурса юнармейских и военно-патриотических объединений Нижегородской

области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социztгIьным вопросам.

Вр.и.п главы местного самоуlrравления А.Н. Левкович